SSF67A25B250PM12 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 SSF67A25B250PM12 Furnizor Cynergy3 Distribuitor Cynergy3
Cynergy3 SSF67A25B250PM12 Cynergy 3 SSF67A25B250PM12
Cynergy3
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC SSF67A25B250PM12
PRODUCĂTOR Cynergy3
DESCRIERE DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 517 pcs
FIȘA CU DATE
VOLTAJ 120VDC, 250VAC
TIP Liquid
COMUTAȚI NIVELUL DE ACȚIONARE 0.984", 9.842" (25mm, 250mm)
SERIE SSF67PM12
TIPUL DE IEȘIRE Switch (2) (Single Float)
CONFIGURAREA IEȘIRII SPST-NO, SPST-NC
ALTE NUME 725-1320
TEMPERATURA DE OPERARE 135°C
TIPUL DE MONTARE Panel Mount, M16x2 Thread
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
GRAVITATEA SPECIFICĂ LICHIDULUI MINIM 0.8
MATERIALE - LOCUINȚE ȘI PRISME 316 Stainless Steel
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIERE DETALIATA Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NO, SPST-NC Output Panel Mount, M16x2 Thread
ACTUAL 600mA
SSF67A25B250PM12
Număr parc: SSF67A25B250PM12
Producator / Marca: Cynergy3
Descrierea produsului DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 517 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSF67A25B250PM12.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile SSF67A25B250PM12
SSF67A25B250PM12.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
SSF67A25B75
Producători:  Cynergy3
Descriere:  SWITCH 2 LEVEL SS NO/NC .6A
In stoc:  433 pcs
RFQ
SSF67A25B250
Producători:  Cynergy3
Descriere:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
In stoc:  421 pcs
RFQ
SSF67A50A100
Producători:  Cynergy3
Descriere:  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
In stoc:  423 pcs
RFQ
SSF67A25B200PM12
Producători:  Cynergy3
Descriere:  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
In stoc:  451 pcs
RFQ
SSF67A25B300PM12
Producători:  Cynergy3
Descriere:  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
In stoc:  400 pcs
RFQ
SSF67A25B225PM12
Producători:  Cynergy3
Descriere:  DL SW PNT FLOATSW 200MM TOTAL L
In stoc:  456 pcs
RFQ
SSF67A25B175PM12
Producători:  Cynergy3
Descriere:  DL LVL FLOATSW 202MM TOTAL L
In stoc:  452 pcs
RFQ
SSF67A50A100PM12
Producători:  Cynergy3
Descriere:  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
In stoc:  500 pcs
RFQ
SSF67A25B200
Producători:  Cynergy3
Descriere:  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
In stoc:  395 pcs
RFQ
SSF67A25B75PM12
Producători:  Cynergy3
Descriere:  DL LVL FLOATSW 102MM TOTAL L
In stoc:  479 pcs
RFQ
SSF67A25B225
Producători:  Cynergy3
Descriere:  DL SW PNT FLOATSW 200MM TOTAL L
In stoc:  404 pcs
RFQ
SSF67A25B300
Producători:  Cynergy3
Descriere:  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
In stoc:  488 pcs
RFQ